PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE RETOMADA DA SESSÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 018/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 570/2025

“TÉCNICA E PREÇO”

O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, por meio do Departamento

de Suprimentos, no uso de suas atribuições legais;

TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a Retomada da

Sessão do processo CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 018/2025 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 570/2025.

OBJETO:

Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços de Assistência Técnica

para Ações Jurídicas, Administrativas, Sociais, Urbanísticas e Ambientais ao Núcleo

Urbano Informal – Jardim do Carmo II, no Município de Itapecerica da Serra.

DA RETOMADA:

No dia 21 (vinte e um) de janeiro de 2.026 às 09:30 horas na plataforma BBMNET, no

endereço eletrônico www.novobbmnet.com.br, terá início a retomada da sessão pública do

certame, amparada pela Lei nº 14.133/2021.

A data da sessão está disponível na plataforma BBMNET, no endereço eletrônico

www.novobbmnet.com.br, no site da Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra:

https://www.itapecerica.sp.gov.br/concursos-e-editais/licitacoes e Portal Nacional de

Contratação Públicas – PNCP e Jornal Imprensa Oficial do Município.

Itapecerica da Serra, 19 de janeiro de 2.026.

TELMA S. PETIZ
 Agente de Contratação

http://www.novobbmnet.com.br/
http://www.novobbmnet.com.br/
https://www.itapecerica.sp.gov.br/concursos-e-editais/licitacoes